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ANDRZEJ ADAMCZYK (zaproszony) 

Minister Infrastruktury i Budownictwa

16 listopada 2015 r. powołany na stanowisko Ministra 
Infrastruktury i Budownictwa.
Od 2005 r. jest posłem na Sejm RP V, VI, VII i VIII kadencji. 
Wieloletni wiceprzewodniczący Sejmowej Komisji 
Infrastruktury oraz członek Komisji Łączności z Polakami 
za granicą. Uczestniczył w pracach podkomisji: do spraw 
budownictwa oraz gospodarki przestrzennej i mieszkaniowej, 
do spraw monitorowania wykorzystania funduszy Unii 
Europejskiej oraz do spraw transportu lądowego.
Specjalizuje się w tematyce budownictwa, a także 
infrastruktury drogowej i kolejowej. W parlamencie zajmował 
się między innymi rządowym projektem ustawy o drogowych 
spółkach specjalnego przeznaczenia, zmianą ustawy „Prawo 
budowlane” oraz projektem ustawy dotyczącej uproszczenia 
procesu inwestycyjnego w budownictwie mieszkaniowym. 
Aktywnie uczestniczył w pracach nad zmianą ustawy 
o spółdzielniach mieszkaniowych. Jako radny powiatu 
krakowskiego przez dwie kadencje przewodniczył Komisji 
Infrastruktury.
Posiada wykształcenie wyższe ekonomiczne. Jest członkiem 
Małopolskiej Izby Inżynierów Budownictwa.

HONOROWY PATRONAT NAD KONFERENCJĄ SPRAWUJE: 
ANDRZEJ ADAMCZYK, MINISTER INFRASTRUKTURY  
I BUDOWNICTWA
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KAZIMIERZ SMOLIŃSKI
Sekretarz Stanu, Ministerstwo Infrastruktury i Budownictwa

Odpowiedzialny za sprawy mieszkalnictwa i poczty.
Ukończył studia na Wydziale Prawa i Administracji 
Uniwersytetu Gdańskiego, studia podyplomowe dla radców 
prawnych na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza  
w Poznaniu i studia podyplomowe na Uniwersytecie Gdańskim 
z zarządzania przedsiębiorstwem. Jako radca prawny i adwokat 
specjalizował się w prawie gospodarczym. Jego kancelaria 
prawna współpracowała z firmami związanymi z transportem, 
budownictwem, mieszkalnictwem i spółdzielczością. Członek 
wielu rad nadzorczych i zarządów spółek kapitałowych.
W latach 2006-2008 Prezes Grupy Stoczni Gdynia S.A. w Gdyni, 
a w latach 2013-2014 Prezes Grupy Kleba Invest S.A. w Bojanie. 
Działa w wielu organizacjach pozarządowych: Zrzeszeniu 
Kaszubsko-Pomorskim w Gdańsku, Klubie Inteligencji 
Katolickiej w Gdańsku, Polskim Instytucie Katolickim „Sursum 
Corda” w Gdańsku, Instytucie Gospodarki Narodowej  
w Warszawie.
Samorządowiec, był radnym miejskim i Przewodniczącym Rady 
Miasta w Tczewie.
Członek Komisji Infrastruktury w Sejmie VI i VII kadencji. Poseł 
na Sejm VIII kadencji.
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Absolwent Wydziału Zarządzania i Ekonomii Politechniki 
Gdańskiej (2001) z tytułem magistra inżyniera. Doświadczony 
Menadżer Projektów i Programów zajmujący kierownicze 
stanowiska w sektorze usług doradczych, bankowości  
i usługach pocztowych. W latach 2001-2012 był zaangażowany 
w liczne projekty IT z ramienia międzynarodowej firmy 
doradczej Accenture Sp. z o.o., a następnie pełnił rolę 
Dyrektora IT w Poczta Polska Usługi Cyfrowe oraz FM Bank 
PBP. Jest posiadaczem certyfikatów PMP, Prince 2 Practitioner 
i ITIL oraz ukończył liczne szkolenia z zakresu realizacji 
projektów IT i zarządzania IT. Jego domeną są skomplikowane 
projekty integracyjne oraz procesy zarządzania zmianą  
i zarządzania cyklem wytwórczym oprogramowania.

KAROL OKOŃSKI
Podsekretarz Stanu, Ministerstwo Cyfryzacji

Zastępca Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej 
odpowiedzialny za rynek pocztowy od 2014 do 2016 roku. 
Wcześniej w l. 2005-2014 Dyrektor Departamentu Rynku 
Pocztowego w Urzędzie Komunikacji Elektronicznej. Od 2000 
roku związany z sektorem pocztowym (Ministerstwo Łączności; 
Ministerstwo Infrastruktury; Urząd Regulacji Telekomunikacji  
i Poczty; Urząd Komunikacji Elektronicznej). 
Uczestnik prac legislacyjnych m.in.nad ustawą o swobodzie 
działalności gospodarczej, nowelizacji Prawa Pocztowego 
oraz projektu nowego Prawa Pocztowego implementującego 
III Dyrektywę Pocztową. Reprezentuje Prezesa UKE w pracach 
Komitetu Dyrektywy Pocztowej w Komisji Europejskiej, 
jest członkiem Komitetu Kontaktowego Europejskiej Grupy 
Regulatorów Pocztowych (CERP) oraz Światowego Związku 
Pocztowego (UPU). 

KAROL KRZYWICKI
Dyrektor Departamentu Rynku Pocztowego,  
Urząd Komunikacji Elektronicznej 
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Jest absolwentem Uniwersytetu Adama Mickiewicza w 
Poznaniu i stypendystą Uniwersytetu Alberta Ludwika we 
Fryburgu Bryzgowijskim w Niemczech. Pod koniec lat 90-ych 
wicedyrektor biura w Poczcie Polskiej. W latach 2005-2008 
członek Rady Poczty dwóch kadencji – w obu pełnił funkcję 
Sekretarza Rady.
Był biegłym Najwyższej Izby Kontroli ds. rynku pocztowego 
i regulacji pocztowych, a także ekspertem sejmowej komisji 
ds. tworzenia prawa pocztowego i implementacji dyrektyw 
pocztowych Unii Europejskiej.
Założyciel i pierwszy prezes Instytutu Pocztowego, 
stowarzyszenia obywateli zajmującego się rynkiem pocztowym.

PRZEMYSŁAW SYPNIEWSKI
Prezes Zarządu Poczty Polskiej S.A.

Członek Zarządu ds. Sprzedaży w Poczcie Polskiej S.A. 
Wcześniej przeszedł karierę zawodową od listonosza przez 
stanowiska kierownicze w pionie sprzedaży, zastępcę  
i dyrektora regionu sprzedaży po stanowisko Dyrektora 
Zarządzającego Sprzedażą w Segmencie Klienta Kluczowego. 
Pełnił również stanowisko Członka Zarządu i sekretarza Rady 
Nadzorczej w spółce kapitałowej. Absolwent politologii i nauk 
społecznych na Akademii Pedagogicznej w Krakowie. Ukończył 
także studia podyplomowe na kierunki marketing i zarządzanie 
oraz studia doktoranckie w zakresie nauk ekonomicznych na 
Uniwersytecie Szczecińskim. 

GRZEGORZ KURDZIEL 
Członek Zarządu ds. sprzedaży, Poczta Polska S.A.
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Odpowiada za obszar zarządzania strategicznego oraz IT. 
Powołany na Wiceprezesa Zarządu, p.o. Prezesa Zarządu  
w czerwcu 2016 r.  Od wielu lat związany z sektorem 
finansowym. Wcześniej Wiceprezes Zarządu, p.o. Prezesa 
Zarządu Banku Ochrony Środowiska S.A. W 2007-2011 Doradca 
Prezesa Narodowego Banku Polskiego i Wiceprzewodniczący 
Komisji Budżetowej NBP oraz reprezentant banku centralnego 
w Radzie Bankowego Funduszu Gwarancyjnego. Od 1998 do 
2001 r. Wiceprezes ds. Finansowych Banku Pocztowego S.A.  
Wcześniej kierował Zespołem ds. Współpracy z Zagranicznymi 
Instytucjami Finansowymi w PKO BP oraz Działem 
Finansowym Korporacji Brokerów Ubezpieczeniowych 
Protektor S.A.  
W latach 1997-98 Podsekretarz Stanu w Urzędzie Komitetu 
Integracji Europejskiej nadzorujący fundusze Unii Europejskiej 
i pomoc zagraniczną dla Polski. Był także Członkiem Zarządu 
Nafty Polskiej S.A. i Członkiem Zarządu – Dyrektorem ds. 
ekonomiczno-finansowych spółki ORLEN Petrogaz Płock.  
W latach 2003-2006 pracował w Urzędzie Miasta Stołecznego 
Warszawy jako Dyrektor Biura Inwestycji, odpowiadając za 
planowanie, monitoring realizacji i rozliczanie inwestycji 
budżetu miasta. W ostatnim czasie Prezes Zarządu spółek IT 
wyspecjalizowanych w tworzeniu systemów informatycznych 
dla banków i innych instytucji finansowych – FinCode Sp. z o.o.  
i Bazy i Systemy Bankowe Sp. z o.o. 
Absolwent studiów doktoranckich w dziedzinie ekonomii  
w Kolegium Zarządzania i Finansów Szkoły Głównej Handlowej, 
studiów MBA Wydziału Zarządzania Biznesem w Uniwersytecie 
Wisconsin (USA) oraz Wydziału Mechanicznego Energetyki 
i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej. W latach 1995-96 
stypendysta Kongresu Stanów Zjednoczonych w ramach East 
Central European Scholarship Program administrowanego 
przez Uniwersytet Georgetown (Waszyngton, USA).

SŁAWOMIR ZAWADZKI 
Wiceprezes Zarządu, p.o. Prezesa Zarządu 
Banku Pocztowego S.A.



XII EDYCJA KONFERENCJI „RYNEK USŁUG POCZTOWYCH W POLSCE I EUROPIE 2016” – PRELEGENCI I PANELIŚCI

- 7 -

Absolwent Wydziału Historycznego Uniwersytetu Adama 
Mickiewicza w Poznaniu.
Od 1998 do 2001 jako dyrektor biura w Urzędzie Komitetu 
Integracji Europejskiej w Warszawie, brał udział w realizacji 
przedsięwzięć związanych z pozyskiwaniem i wykorzystaniem 
środków pochodzących z pomocy zagranicznej oraz programów 
przedakcesyjnych, finansowanych z funduszy UE. 
W latach 2001-2006 – Dyplomata w Stałym Przedstawicielstwie 
RP przy Organizacji Współpracy Gospodarczej i Rozwoju 
(OECD) w Paryżu, gdzie zajmował się głównie wdrożeniem 
nowych technologii, regulacjami prawnymi oraz rozwojem 
zrównoważonej gospodarki regionalnej.
Doświadczenie w zakresie europejskich regulacji prawnych 
wykorzystał w 2007 roku obejmując stanowisko Głównego 
Inspektora Transportu Drogowego oraz członka Krajowej Rady 
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. 
W latach 2008-2010 - radca Ministra w Urzędzie Komitetu 
Integracji Europejskiej, a następnie w Ministerstwie Spraw 
Zagranicznych. 
Począwszy od 2010 roku praca na stanowiskach prezesa 
zarządu, dyrektora zarządzającego w spółkach z branży nowych 
technologii i mediów, m.in. odpowiedzialny za przygotowywanie 
ekspertyz i analiz oraz wdrażanie projektów finansowanych ze 
środków UE. 
Od lipca 2016 roku prezes zarządu Poczta Polska Usługi 
Cyfrowe Sp. z o.o. - spółki z grupy kapitałowej Poczty Polskiej, 
odpowiedzialnej za wdrażanie nowoczesnych elektronicznych 
usług pocztowych oraz rozwiązań IT dla społeczeństwa pod 
marką Envelo.

PAWEŁ USIDUS 
Prezes Zarządu, Poczta Polska Usługi  
Cyfrowe Sp. z o.o. – Envelo
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Pavel Adamovsky jest dyrektorem generalnym UPS Polska 
od kwietnia 2015 roku. Jest on odpowiedzialny za 2300 
pracowników, a także za działalność, rozwój biznesu oraz 
strategię UPS w Polsce.
Pavel Adamovsky rozpoczął karierę w UPS w 2006 r. jako 
dyrektor generalny UPS w Czechach. W ciągu następnych 
trzech lat zakres jego obowiązków poszerzył się o  działalność 
spedycyjną na terenie Czech i Słowacji, a w 2015 r. – także 
na Ukrainie. Nim dołączył do zespołu UPS, Pavel Adamovsky 
pracował w dużej międzynarodowej firmie, gdzie pełnił różne 
funkcje kierownicze w obszarach marketingu, finansów oraz 
logistyki.

Aurimas Ciagus has more than 10 years of experience in 
sales and e-commerce areas. He has been heading Sales of 
Lithuania Post since 2015. Until now, Mr. Ciagus has been 
heading such leading e-commerce companies in Lithuania 
as “Barbora”, “Pigu.lt”, etc. “My major challenge in Sales 
Department of Lithuania Post is to be in time to seize 
opportunities and intelligently respond to rapid changes in 
the market, which create special opportunities to grow and be 
profitable,” Director of Marketing and Sales of Lithuania Post 
Mr. Ciagus said.

PAVEL ADAMOVSKY 
Dyrektor Generalny, UPS

AURIMAS ČIAGUS
Director of Marketing and Sales Department, Lithuanian Post
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MICHAŁ MAZUR 
Partner, PwC

Michał Mazur jest partnerem w dziale Strategy Consulting 
PwC, Liderem ds. Transportu i Logistyki w Europie Środkowej  
i Wschodniej. Posiada wieloletnie doświadczenie w 
prowadzeniu projektów opracowania i wdrażania strategi, 
transformacji i optymalizacji operacji, rozwoju nowych 
produktów oraz przejęć i akwizycji w sektorze Pocztowym  
i Logistycznym. Swoją karierę zawodową budował pracując 
dla klientów m.in. w Europie Środkowej i Wschodniej, Europie 
Zachodniej, Stanach Zjednoczonych i na Bliskim Wschodzie. 

Gediminas Mazeika, who has been working for four years in 
Lithuania Post, is responsible for the development of postal 
services and expansion of business. He has many years 
of experience and competence in the development of new 
products and their sales management. Up to now, Mr. Mazeika 
has been working in the largest company of the country 
providing integrated telecommunication services “Teo”.

GEDIMINAS MAŽEIKA
Head of Postal Product Management, Lithuanian Post
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MICHAŁ PŁOTNICKI
Senior Manager, Zespół Fuzji i Przejęć, EY

Senior Manager w Zespole Fuzji i Przejęć w EY. Ma na koncie 
kilkadziesiąt zakończonych sukcesem transakcji. Specjalizuje 
się w rynku pocztowym i kurierskim. Doradzał między innymi 
w zakończonych sukcesem projektach transakcyjnych jako 
doradca wiodący M&A dla takich klientów jak Siódemka SA, 
OPEK sp. z o.o, Integer.pl SA, K-Ex sp. z o.o.
Absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu. 
Uczestnik prestiżowych programów treningowych  
w zakresie doradztwa M&A amerykańskiego instytutu National 
Association of Certified Valuators and Analysts (NACVA).

MACIEJ CHŁODZIŃSKI 
Dyrektor, KPMG  

Dołączył do KPMG w 1999 roku. Kieruje pracami zespołu 
Economics & Regulation w KPMG w Polsce, który zajmuje się 
doradztwem strategicznym dla podmiotów regulowanych  
i jednostek rządowych. Maciej w swojej pracy wykorzystuje nie 
tylko dogłębne zrozumienie zagadnień ochrony konkurencji 
oraz obszarów ryzyka biznesowego i regulacyjnego, ale również 
bazuje na wieloletnim doświadczeniu w dostarczaniu projektów 
doradczych w zakresie poprawy efektywności przedsiębiorstw. 
Maciej koncentruje się na specyficznych aspektach intensywnie 
regulowanych sektorów, w tym szczególnie energetyki, sektora 
paliwowego, telekomunikacji i transportu. 
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MACIEJ KLIMEK 
Project Leader, The Boston Consulting Group  

Maciej Klimek jest liderem grupy doradztwa dla sektora 
pocztowo-kurierskiego BCG w regionie Europy Środkowej, 
Bliskiego Wschodu i Afryki. Posiada kilkunastoletnie 
doświadczenie w realizacji projektów doradczych dla 
operatorów pocztowych i regulatorów rynku w Polsce, Europie 
oraz na świecie. Specjalizuje się w tworzeniu strategii, 
optymalizacji procesów, kwestiach regulacyjnych oraz 
modelowaniu logistyki operatorów pocztowych. Jest uznanym 
ekspertem w dziedzinie automatyzacji sortowania oraz 
optymalizacji transportu pocztowego. Ukończył Szkołę Główną 
Handlową w Warszawie, jest członkiem Project Management 
Institute i The Chartered Institute of Marketing.

WOJCIECH DZIOMDZIORA 
Counsel, kancelaria prawna Domański Zakrzewski Palinka

Radca prawny i Counsel w kancelarii prawnej Domański 
Zakrzewski Palinka. Specjalizuje się w zagadnieniach prawa 
nowoczesnych technologii, prawa własności intelektualnej, 
prawa ochrony konkurencji i konsumentów oraz prawa 
autorskiego i mediów. Pełnił funkcję Dyrektora Spraw 
Publicznych i CSR w Orange oraz kierował projektami 
kluczowymi w Grupie TP, był Członkiem Krajowej Rady 
Radiofonii i Telewizji, a także był Dyrektorem Departamentu 
Prawno-Regulacyjnego w Ministerstwie Kultury.
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JACEK BUCHOLC
Prezes Zarządu, WRH Global Polska Sp. z o.o.

Absolwent Wydziału Papiernictwa i Poligrafii Politechniki 
Łódzkiej. Od 1992 roku aktywnie związany z branżą 
poligraficzną. W 2002 roku został Dyrektorem Zarządzającym, 
a później również Prezesem Zarządu Ferag Polska Sp. z o.o. 
(obecnie po zmianie nazwy WRH Global Polska sp. z o.o.), 
firmy należącej do szwajcarskiego holdingu WRH Marketing 
AG. Grupa ta prężnie działa w sektorze automatyzacji 
procesów produkcyjnych, logistyki transportu wewnętrznego 
znajdujących zastosowanie w wielu branżach,  
z uwzględnieniem takich operacji jak buforowanie, sortowanie, 
komisjonowanie. 
Kilkakrotnie wybierany na Członka Zarządu Związku Kontroli 
Dystrybucji Prasy, także obecnie, pełni tę funkcję. Posiada 
szeroką wiedzę i doskonałą znajomość technologii w zakresie 
automatyzacji produkcji, transportu wewnątrzzakładowego  
i dystrybucji.
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ŁUKASZ CZECHOWSKI 
Dyrektor Biura Informatyki, Poczta Polska Usługi Cyfrowe  
(Envelo)

ŁUKASZ KRZYCZKOWSKI
ekspert, Polska Wytwórnia Papierów  
Wartościowych PWPW S.A.

Od 2015 roku Dyrektor Biura Informatyki w spółce Poczta 
Polska Usługi Cyfrowe (Envelo) należącej do grupy kapitałowej 
Poczty Polskiej. Zbudował interdyscyplinarny zespół 
odpowiedzialny za rozwój i utrzymanie Platformy Envelo, 
przez co zapewnił spółce dużą elastyczność w dostarczaniu 
dedykowanych rozwiązań IT do klientów.
 Z branżą IT i administracją publiczną związany od 2002 
roku, gdzie w Ministerstwie Finansów oraz Mazowieckim 
Urzędzie Wojewódzkim odpowiadał za realizacją projektów 
informatycznych w obszarze portalowym, workflow  
i zarządzania dokumentami.
W okresie 2011-2015 pełnił funkcje kierownicze w spółkach 
z branży IT. Jego specjalnością jest zarządzanie złożonymi 
projektami wdrożeniowymi IT oraz procesami związanymi  
z wytwarzaniem oprogramowania.
Ukończył Szkołę Główną Handlową na kierunku Finanse  
i Rachunkowość, posiada certyfikaty Prince2 i ITIL, ukończył 
szereg szkoleń z zakresu IT i zarządzania.
 Obecnie jest zaangażowany w realizację programu Od 
papierowej do cyfrowej Polski jako lider strumienia e-Skrzynka 
i e-Doręczenie – prowadzonego w Ministerstwie Cyfryzacji.


